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DATAARK LUNA 
Plads 30W 4000K

Opdateret 15.02.2025

LUNA er udformet med formålet om at introducere en frisk lin-
je af designs til gadebelysning, vægmonterede armaturer og 
pullert-armaturer, der problemfrit integreres i deres miljø og  
samtidig skiller sig ud med deres ukomplicerede og varige æstetik.

B10 B16 B20 C10 C16 C20

Dipswitch 25 40 50 41 68 83

Zhaga (D4i) 17 28 33 27 44 54

LUNA C13301 E-CLASS

423

164

222

3.897m

129,9lm/W

4000K

CRI 70

3

L90B10 100.000 timer (25°)

Asymmetrisk

LYSTEKNISK DATA

Lumen output:

Effektivitet:

Farvetemperatur:

Farvegengivelse: 

SDCM (MacAdam):

Levetid: 

Lysfordeling:

220-240VAC

50/60Hz

30W

>0,9

0,7mA

Intern (Osram)

ELEKTRISK DATA

Spænding:

Frekvens:

Systemeffekt:

Power faktor:

Lækstrøm:

Driver:

Ja

 Standard: kl. 22.00-06.00 50%

Tilvalg: Zhaga tilslutning

LYSSTYRING

Dæmpbar:

Dæmpemetode: 

Styrringsmuligheder: 

L:423 x B:222x H:164

kg

Trykstøbt aluminium

Termoglas

-35°C – 50°C 

Grå (RAL9007) ǀ Sort (RAL9005)

IP66

IK09

ll

Ja, 10kV

8 meter

Mastetop el. side

10m kabel 3x1,5mm2

H05VV-F

-

MEKANISK DATA

Dimensioner:

Vægt:

Materiale: 

Afskærmning: 

Omgivelsestemperatur:

Armaturfarve: 

Kapslingsklasse:

IK klasse:

Isolationsklasse:

Transientbeskyttelse:

Installationshøjde: 

Montageform: 

Tilslutning:

Kabeltype:

Tilbehør:


